
                                令和２年９月２３日 

 

 石垣市立富野小中学校保護者 各位  

 

                       石垣市立富野小中学校 

                        校 長 宮川 るり子  

                                                       （公印省略） 

 

令和２年度運動会について（お知らせ） 

 

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上

げます。平素より本校教育活動に御理解と御協力を賜り、衷心より感謝申し上げま

す。 

 さて、みだしのことについては、例年保護者、準会員及び関係者の方が参加し、

本校の運動会を盛り上げていただいておりますが、今年度は新型コロナウイルス感

染防止の観点から、規模を縮小して開催することをＰＴＡ役員会で決定しました。

詳細については下記のとおりとなりましたので、御了承くださいますようお願いし

ます。 

 つきましては、今回の特別な対応を御理解していただき、御協力をお願い申し上

げます。 

 

記 

 

 

１ 日 時  令和２年１０月４日（日）   ９時～１１時３０分 

※ 雨天時は体育館で行います。予備日は１０月１１日（日）です。 

 

２ 内 容 

（１）児童生徒のみの種目となり、地域・一般の種目を設けない。 

（２）午前のみの開催で、昼食時間を設けず、入場行進は行わない。 

（３）御案内は保護者及び富野・米原両公民館長、学校評議員とする。 

 

３ その他   保護者並びに関係者への運動会の御案内等については、後日配布 

       いたします。 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

石垣市立富野小中学校 

教 頭：大濵 用四郎 

TEL：88-2143 / FAX：84-4976 

Email：tomino-st@ishigaki.ed.jp 


